card complete

card complete Service Bank AG
Postfach 147, 1011 Wien
www.cardcomplete.com
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Ihre Credits
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HERRN
MICHAEL KNOEBL
LIEBENAUER HAUPTSTRASSE
93B/7/43
8041 GRAZ
lhre Credits
1.130
lhr Zugangscode
CCS02MLD4OP
Code Datenverwendung
Umsatznachricht XMPA47SXPB79
Kontonummer 4548 1864 0748 9000
Kartentyp Visa Classic ohne Versicherung
lhr Kartenlimit 3.000,00
Auszugsnummer 12/1
Frohe Festtage!
Datum 11.12.2018

Datum nachste Umsatznachricht 08.01.2019

Wird eingezogen am 18.12.2018

Saldo 1.388,07-

Umsatzdetails siehe Folgeseite(n)!

DIE SCHONSTEN GESCHENKE GIBT'S ZU WEIHNACHTEN:

€ 20,- GESCHENKT*

AB EINEM EINKAUF IM SHOP ODER EINER KONSUMATION IN DER BAR VON €100,

Auch im Webshop unter wwwaveinco.al giiltig!
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Wir wiinschen lhnen und lhren
Angehérigen frohe Festtage und
ein gliickliches Jahr 2019.
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Kontonummer 4548 1864 0748 9000

Die Umsatznachricht gilt (gem. Punkt 7. der AGB) dem Grunde und der Héhe nach als anerkannt, sofern Sie nicht unverziiglich, jedoch langstens binnen 30 Tagen nach Zustellung widersprechen. Bei
Zahlungsanweisungen ohne bestimmten Betrag (Punkt 4.2. der AGB) gilt eine Frist von acht Wochen ab Zustellung der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos. Bei Transaktionen, denen keine oder eine
abweichende Zahlungsanweisung zugrunde liegt (Punkt 7.3. der AGB), ist Iangstens binnen 13 Monaten nach Zustellung der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos oder innerhalb gleicher Frist ab
Feststellung des Unterbleibens einer bei card complete eingelangten, jedoch nicht durchgefiihrten, Zahlungsanweisung, zu widersprechen. Der offene Saldo der Umsatznachricht wird mittels SEPA-Lastschrift zum
Mandat 413330904 14163 zu der Creditor-ID AT121SS00000008159 von Ihrem Konto mit IBAN AT122081502801236536 zum Falligkeitstag 18.12.2018 eingezogen. Wir bitten Sie fur Kontodeckung zu sorgen.

(Sofern Sie eine Einzugsermachtigung erteilt haben, wird diese automatisch als eine SEPA-Lastschrift durchgefiihrt.) Ihre Bankverbindung bei card complete, die zugleich der Kundenidentifikator ist (Punkt 7.8. der

AGB): IBAN: AT857604081864074893 BIC: VIAUATW1. Sofern der Saldo ein Guthaben aufweist, handelt es sich um eine erstattungsfahige Einlage gem. ESAEG, weshalb auf den tber www.cardcomplete.com
abrufbaren ,Informationsbogen fiir Einleger” verwiesen wird.

Der gesamte offene Saldo der Umsatznachricht hat innerhalb von 7 Tagen ab Auszugsdatum bei card complete einzulangen. card complete behélt sich das Recht vor, eine Uberschreitung des Kartenkontos (nicht

vollsténdige Begleichung des offenen Saldos der Umsatznachricht bei Falligkeit) zuzulassen, wenn der Karteninhaber die Begleichung von zumindest einem Zehntel des jeweils offenen Saldos der Umsatznachricht

durch Zahlscheinzahlung, Online Banking oder entsprechende Einzugserméchtigung anbietet. card complete ist nicht verpflichtet, eine derartige Uberschreitung zuzulassen. Jedenfalls muss der entsprechende
Betrag fristgerecht bei card complete einlangen. Fir zugelassene Uberschreitungen wird ein Sollzinssatz in der Hohe von 14 % p.a. verrechnet. Die Zinsen werden jeweils quartalsweise kapitalisiert, wodurch

Zinseszinsen entstehen kdnnen.

Bitte beachten Sie, dass es sich im Zusammenhang mit dem Branchenhinweis um eine unverbindliche Information handelt, wobei die card complete Service Bank AG keine Gewahr auf Vollstéandigkeit und Richtigkeit
tbernehmen kann, da sie selbst nur die dafiir notwendigen Informationen von Dritten, insbesondere der jeweiligen Handlerbank, verarbeitet.

Karte Umsatz

20.11 20.11
1 14.11 16.11
1 15.11 16.11
1 16.11 19.11
1 16.11 19.11
1 17.11 19.11
1 19.11 20.11
1 21.11 23.11
1 2211 23.11
1 2211 23.11
1 23.11 26.11
1 2411 26.11
1 2411 26.11
1 26.11 27.11
1 26.11 2711
1 26.11 27.11
1 27.11 28.11
1 2711 28.11
1 28.11 29.11
1 28.11 29.11
1 28.11 30.11
1 28.11 30.11
1 29.11 30.11
1 30.11 03.12
1 01.12 03.12
1 01.12 03.12
1 03.12 04.12
1 05.12 06.12
1 06.12 07.12
1 06.12 07.12
1 07.12 07.12
1 07.12 10.12
1 08.12 10.12
1 08.12 10.12
1 09.12 10.12
1 09.12 10.12
1 09.12 10.12
1 10.12 10.12
1 10.12 11.12
1 10.12 11.12

Buchung Buchungstext

ZAHLUNG VORMONAT
B.COM CARPE DIEM
WIN2DAY *

Hofer Dankt

HF Data Datenverarbeitung
INTERSPAR DANKT
WIN2DAY *

Spritkonig Graz
WIN2DAY *

Hofer Dankt

Hofer Dankt

OBI Bau- und Heimwerkerma
AMZN MKTP DE*M86M419V4 AM

WIN2DAY *

AMZN MKTP DE*M89Z51Y04 AM
AMZN MKTP DE*M862J1Y54 AM

Hofer Dankt

AMZN MKTP DE*MO01EO8C54 AM

OBI Markt AT009

CARLOVERS AUTOPFLEGE

Spritkonig Graz

AMZN MKTP DE*MO03HS7ZK4 AM

WIN2DAY *

AMZN Mktp DE*MO04ZQ2EE4

Hofer Dankt

AMZN Mktp DE*M014B80B4
WIN2DAY *

ZooPlus AG

WIN2DAY *

Hofer Dankt

INTERSPAR DANKT
ZOOPLUS AG

TANKE 8055

AMAZON.DE AMAZON.DE
TANKE 8054
MAUTSTELLE GLEINALM
MAUTSTELLE GLEINALM
WELLNESS OASE
WIN2DAY *

YVES ROCHER

Branche

Unterkunft
Wetten
Lebensmittel
Dienstleistung
Lebensmittel
Wetten
Tankstelle
Wetten
Lebensmittel
Lebensmittel
Handel
Handel
Wetten
Handel
Handel
Lebensmittel
Handel
Handel
Dienstleistung
Tankstelle
Handel
Wetten
Handel
Lebensmittel
Handel
Wetten
Handel
Wetten
Lebensmittel
Lebensmittel
Handel
Tankstelle
Handel
Tankstelle
Maut

Maut

Handel
Wetten
Handel

*) Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Gliicksspielen

IN AUSGEWAHLTEN FILIALEN BIS MITTERNACHT!

I:I.ATE NIGHT SHOPPING

@ WIEN STEPHANSPLATL
JasomirgottstraBe 3-5

1010 Wien

WIEN SCHOTTENTOR
Universititsring 12

1010 Wien

“Camchein CC-2013° st ghitg bel
stz wan mindesiens £100,-

atiung mi Threr Karte vun card carplete van 1L12. 2003 bls 502019 i allen WELN & OO Shaps und Bars @ugmommen Craz Bar) sowi e in Webshop wesweinco af bel anem
pernde Ware, Kicht glltig anf Fipreiss, Ab-Haf-Brelse, hein Eauf wan Cubchetnen, Subskriptnona. and Fre-Sales ind auf bersity paticigie Bertelungsn und Etnkinbz, GiltigAir
Frenis. die dirskt dber WEIN & OO bochbar sind. Kikht kamhinlecbar mit anderen Rabati- nm Weripmischelnen sowiz FromodonCodes. Von der Elnkisang ansenomman sind WERY & CO Epress. Weinaksdaniker

WUSST

WIEN HASCHMARKT
Linke Wienzeile 4

1060 Wien 8010 Graz

WIEN MARIAHILFER STRASSE
Marighilfer Strafie 36

1070 Wien 5020 Salzburg

 SIE SCHC
DASS WIR AB € 25 VERSAND-
OSTENFREI ZUSTELLEN?

0 GRAZ JOANNEUMRING
Joanneumring 13
SALZBURG PLATZL
Platzl 2

Ort

AMSTERDAM
WIEN AT
Graz

Wien
KLAGENFURT AT
WIEN AT
Graz
WIEN
Graz
Seiersberg
Graz
AMAZON.DE
WIEN AT
AMAZON.DE
AMAZON.DE
Seiersberg
AMAZON.DE
Graz West
GRAZ

Graz
AMAZON.DE
WIEN AT
800-279-6620
Graz
800-279-6620
WIEN AT
Munchen
WIEN
Graz
GRAZ
M?NCHEN
GRAZ-PUNTIGAM
AMAZON.DE
SEIERSBERG
GLEINALM AT
GLEINALM AT
GRAZ-PUNTIGAMAT
WIEN AT
SEIERSBERG

AT

AT

AT

¥

und Wiederveriduler Nur fir Frivafiundengeschifie. Keine Bambitor miglich Bel einer Clefradresse ankertak Osterreicn kann a5 anfgnind arwachender Slenan md Abgiba m Prasindeungen bommen. Im
Rebourenfall kamn gegeh enenfalls nachberechneiwerden.

Hghor 2 §

EUR
Endbetrag

1.751,30 +

90,00
15,00
50,99
12,90
52,58
16,00
79,32
13,00
25,29
37,51
32,67
29,90
20,00
35,66
18,25
35,84
17,40
23,99
100,00
22,30
8,99
10,00
22499
28,61
31,15
17,00
101,66
10,00
33,11
61,58
66,95
50,15
22,10
29,58
9,00
9,00
39,00
15,00
39,80
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VISA

card complete

card complete Service Bank AG
Postfach 147, 1011 Wien
www.cardcomplete.com

Kontonummer 4548 1864 0748 9000
Datum 11.12.2018
Blatt 2von 2
Karte Umsatz Buchung Buchungstext Branche Ort £
s s Endbetrag
1 10.12 11.12  AMZN Mktp DE*M08213914 Handel 800-279-6620 53,80 -
1.388,07 -

*) Hierbei handelt es sich u.a. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Gliicksspielen
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