

VISA

card complete Service Bank AG Postfach 147, 1011 Wien www.cardcomplete.com

702081500028

HERRN MICHAEL KNOEBL LIEBENAUER HAUPTSTRASSE 93B/7/43 8041 GRAZ

Ihre Credits 1.130

Ihre Credits nutzen im

Ihr Zugangscode CCS02MLD4OP



Code Datenverwendung XMPA47SXPB79

Umsatznachricht

Kontonummer	4548 1864 0748 9000
Kartentyp	Visa Classic ohne Versicherung
Ihr Kartenlimit	3.000,00
Auszugsnummer	12/1
Datum	11.12.2018
Datum nächste Umsatznachricht	08.01.2019
Wird eingezogen am	18.12.2018
Saldo Umsatzdetails siehe Folgeseite(n)!	1.388,07-



Frohe Festtage!

Wir wünschen Ihnen und Ihren Angehörigen frohe Festtage und ein glückliches Jahr 2019.

Ihr card complete Team



Kontonummer 4548 1864 0748 9000

Die Umsatznachricht gilt (gem. Punkt 7. der AGB) dem Grunde und der Höhe nach als anerkannt, sofern Sie nicht unverzüglich, jedoch längstens binnen 30 Tagen nach Zustellung widersprechen. Bei Zahlungsanweisungen ohne bestimmten Betrag (Punkt 4.2. der AGB) gilt eine Frist von acht Wochen ab Zustellung der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos. Bei Transaktionen, denen keine oder eine abweichende Zahlungsanweisung zugrunde liegt (Punkt 7.3. der AGB), ist längstens binnen 13 Monaten nach Zustellung der Umsatznachricht und Belastung des Kartenkontos oder innerhalb gleicher Frist ab Feststellung des Unterbleibens einer bei card complete eingelangten, jedoch nicht durchgeführten, Zahlungsanweisung, zu widersprechen. Der offene Saldo der Umsatznachricht wird mittels SEPA-Lastschrift zum Mandat 41333090414163 zu der Creditor-ID AT12ISS00000008159 von Ihrem Konto mit IBAN AT122081502801236536 zum Fälligkeitstag 18.12.2018 eingezogen. Wir bitten Sie für Kontodeckung zu sorgen. (Sofern Sie eine Einzugsermächtigung erteilt haben, wird diese automatisch als eine SEPA-Lastschrift durchgeführt.) Ihre Bankverbindung bei card complete, die zugleich der Kundenidentifikator ist (Punkt 7.8. der AGB): IBAN: AT857604081864074893 BIC: VIAUATW1. Sofern der Saldo ein Guthaben aufweist, handelt es sich um eine erstattungsfähige Einlage gem. ESAEG, weshalb auf den über www.cardcomplete.com abrufbaren "Informationsbogen für Einleger" verwiesen wird.

Der gesamte offene Saldo der Umsatznachricht hat innerhalb von 7 Tagen ab Auszugsdatum bei card complete einzulangen. card complete behält sich das Recht vor, eine Überschreitung des Kartenkontos (nicht vollständige Begleichung des offenen Saldos der Umsatznachricht bei Fälligkeit) zuzulassen, wenn der Karteninhaber die Begleichung von zumindest einem Zehntel des jeweils offenen Saldos der Umsatznachricht durch Zahlscheinzahlung, Online Banking oder entsprechende Einzugsermächtigung anbietet. card complete ist nicht verpflichtet, eine derartige Überschreitung zuzulassen. Jedenfalls muss der entsprechende Betrag fristgerecht bei card complete einlangen. Für zugelassene Überschreitungen wird ein Sollzinssatz in der Höhe von 14 % p.a. verrechnet. Die Zinsen werden jeweils quartalsweise kapitalisiert, wodurch Zinseszinsen entstehen können.

Bitte beachten Sie, dass es sich im Zusammenhang mit dem Branchenhinweis um eine unverbindliche Information handelt, wobei die card complete Service Bank AG keine Gewähr auf Vollständigkeit und Richtigkeit übernehmen kann, da sie selbst nur die dafür notwendigen Informationen von Dritten, insbesondere der jeweiligen Händlerbank, verarbeitet.

Karte	Umsatz	Buchung	Buchungstext	Branche	Ort	EUR Endbetrag
	20.11	20.11	ZAHLUNG VORMONAT			1.751,30 +
1	14.11	16.11	B.COM CARPE DIEM	Unterkunft	AMSTERDAM	90,00 -
1	15.11	16.11	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	15,00 -
1	16.11	19.11	Hofer Dankt	Lebensmittel	Graz	50,99 -
1	16.11	19.11	HF Data Datenverarbeitung	Dienstleistung	Wien	12,90 -
1	17.11	19.11	INTERSPAR DANKT	Lebensmittel	KLAGENFURT AT	52,58 -
1	19.11	20.11	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	16,00 -
1	21.11	23.11	Spritkonig Graz	Tankstelle	Graz	79,32 -
1	22.11	23.11	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	13,00 -
1	22.11	23.11	Hofer Dankt	Lebensmittel	Graz	25,29 -
1	23.11	26.11	Hofer Dankt	Lebensmittel	Seiersberg	37,51 -
1	24.11	26.11	OBI Bau- und Heimwerkerma	Handel	Graz	32,67 -
1	24.11	26.11	AMZN MKTP DE*M86M419V4 AM	Handel	AMAZON.DE	29,90 -
1	26.11	27.11	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	20,00 -
1	26.11	27.11	AMZN MKTP DE*M89Z51YO4 AM	Handel	AMAZON.DE	35,66 -
1	26.11	27.11	AMZN MKTP DE*M862J1Y54 AM	Handel	AMAZON.DE	18,25 -
1	27.11	28.11	Hofer Dankt	Lebensmittel	Seiersberg	35,84 -
1	27.11	28.11	AMZN MKTP DE*M01EO8C54 AM	Handel	AMAZON.DE	17,40 -
1	28.11	29.11	OBI Markt AT009	Handel	Graz West	23,99 -
1	28.11	29.11	CARLOVERS AUTOPFLEGE	Dienstleistung	GRAZ	100,00 -
1	28.11	30.11	Spritkonig Graz	Tankstelle	Graz	22,30 -
1	28.11	30.11	AMZN MKTP DE*M03HS7ZK4 AM	Handel	AMAZON.DE	8,99 -
1	29.11	30.11	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	10,00 -
1	30.11	03.12	AMZN Mktp DE*M04ZQ2EE4	Handel	800-279-6620	22,99 -
1	01.12	03.12	Hofer Dankt	Lebensmittel	Graz	28,61 -
1	01.12	03.12	AMZN Mktp DE*M014B80B4	Handel	800-279-6620	31,15 -
1	03.12	04.12	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	17,00 -
1	05.12	06.12	ZooPlus AG	Handel	Munchen	101,66 -
1	06.12	07.12	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	10,00 -
1	06.12	07.12	Hofer Dankt	Lebensmittel	Graz	33,11 -
1	07.12	07.12	INTERSPAR DANKT	Lebensmittel	GRAZ AT	61,58 -
1	07.12	10.12	ZOOPLUS AG	Handel	M?NCHEN	66,95 -
1	08.12	10.12	TANKE 8055	Tankstelle	GRAZ-PUNTIGAM	50,15 -
1	08.12	10.12	AMAZON.DE AMAZON.DE	Handel	AMAZON.DE	22,10 -
1	09.12	10.12	TANKE 8054	Tankstelle	SEIERSBERG	29,58 -
1	09.12	10.12	MAUTSTELLE GLEINALM	Maut	GLEINALM AT	9,00 -
1	09.12	10.12	MAUTSTELLE GLEINALM	Maut	GLEINALM AT	9,00 -
1	10.12	10.12	WELLNESS OASE	Handel	GRAZ-PUNTIGAMAT	39,00 -
1	10.12	11.12	WIN2DAY *	Wetten	WIEN AT	15,00 -
1	10.12	11.12	YVES ROCHER	Handel	SEIERSBERG	39,80 -
*) Hiert	pei handelt	es sich u.a	. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahl	lungen aus Online-Glücksspielen		

LATE NIGHT SHOPPING

IN AUSGEWÄHLTEN FILIALEN BIS MITTERNACHT!



264741_BILL_EB_BK_0_BRIEF_S_Inland_C65_0020/Int 77856/830/V_L





WIEN NASCHMARKT Linke Wienzeile 4 1060 Wien



WIEN MARIAHILFER STRASSE Mariahilfer Straße 36 1070 Wien



GRAZ JOANNEUMRING Joanneumring (3 8010 Graz

DASS WIR AB € 25 VERSAND-

KOSTENFREI ZUSTELLEN?

WUSSTEN SIE SCHON,



SALZBURG PLATZL Platzi 2 5020 Salzburg

"Guischein "CC-2018" ist giltig bei Benahlung mit ihrer Karte von card complete von 11.12 2018 bis 31.01.2019 in allen WEIN & CO Shops und Bars (ausgenommen Graz Bar) sowie im Webshop www.weinco.at bei dinem Unsais von minderiem € 100-, mar auf lagende Wars. Sicht giltig auf Ekspreise, Ab-Hof-Preise, beim Kauf von Guischeinen, Substriptionen und Pre-Saies und suf bereits geliktigte Bestellungen und Einkäufe. Gillig für Evens, die direkt über WEIN & CO Doubhar sich Nicht kombinierber mit anderen Rabsit- und Wertguischeinen sowie Premetion Codes. Von der Einkbung ausgenommen sich WEIN & CO Express, Weinkademitter und Weederverklufte. Nur für Privatiunstengeschäfte. Keine Bamblöse möglich. Bei einer Lieferudresse außerhalb Österreichs kann es aufgrund abweichender Steuern und Abgaben zu Preisänderungen kommen. Im Refourenfall kann gegebenenfalls michberechnet werden.

CARD COMPLETE VORTEIL







card complete Service Bank AG Postfach 147, 1011 Wien www.cardcomplete.com

Kontonummer	4548 1864 0748 9000
Datum	11.12.2018
Blatt	2 von 2

IX	l less d	Desail	Burkurantari	Describe	0.4	EUR
Karte						
Karte 1	Umsatz 10.12		Buchungstext AMZN Mktp DE*M082l39l4	Branche Handel	Ort 800-279-6620	EUR Endbetrag 53,80 - 1.388,07 -
*) Hierb	pei handelt	es sich u.a	. um Zahlungen durch Dritte auf Ihr Kartenkonto oder Auszahlungen aus Online-Gl	ücksspielen		